LO, NO EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de 
Fernandópolis, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
223.039,24 (duzentos e vinte e três mil, trinta e nove reais e vinte 
e quatro centavos), destinado à suplementação das dotações orça-
mentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

[...]

Resolve: I - Homologar a decisão adotada pela Comissão 
Municipal de Licitação constante do relatório do Pregão Presencial 
nº. 003/2017 - CPL. II - Adjudicar o seu objeto à empresa DAIA-
NE DE SOUZA MELO POLVEIRO 33814855809, com proposta 
no valor de R$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais) por botijão 
de gás GLP P45; e R$ 48,00 (quarenta e oito reais) por botijão de 
gás GLP P13. Guarani D’Oeste em 03 de março de 2017. NILSON 
TIMPORIM CAFFER-Prefeito Municipal.

Uma publicação: quinta-feira, dia 09 de Março de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.001.

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Es-

colar e Aquisição de Gêneros Alimentícios para Manutenção da 
Educação Estadual e Municipal. 

VALOR: Respectivamente R$ 185.531,83 (cento e oitenta e cin-
co mil, quinhentos e trinta e um reais e oitenta e três centavos); R$ 
98.334,27 (noventa e oito mil, trezentos e trinta e quatro reais e vin-
te e sete centavos).

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2017.
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será feito parcelada-

mente em até 30 (trinta) dias após apresentação da Fatura/Nota Fis-
cal correspondente ao valor do objeto deste contrato.

PRAZO DE ENTREGA: